Los trabajos deberán iniciarse antes del séptimo día siguiente a la recepción de la notificación de
la resolución de adjudicación del contrato y estar finalizados antes del 1 de diciembre  de 2018.

4. PRESUPUESTO DE LICITACIÓN

El importe máximo de la oferta económica para la realización de todos los trabajos objeto de este
contrato será de 14.870,00 € (catorce mil ochocientos setenta euros) al que se adicionará el 21% de
IVA  (3.122,70 €, tres mil ciento veintidos euros con setenta céntimos),  lo que supone un total de
17.992,00 € (diecisiete mil novecientos noventa y dos euros). Dicho gasto será atendido con cargo a
la partida 2018 MAM 1723-22609 Actividades Educativas de Energía  y Cambio Climático,  RC nº
304740 y referencia de RC Tramit@ 164207.

Las ofertas podrán mejorar el tipo a la baja.

5. PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN DEL CONTRATISTA